山王果经销商权益确认书

本着合作共赢、平等互惠的原则，贵州山王果生物科技有限公司（甲方）授权本协议的权

利人（乙方），作为甲方原产直购平台的经销商。特订立本权益确认书，以资甲、乙双方共

同信守。

甲方：贵州山王果生物科技有限公司

乙方：本协议权利人

第一条：授权乙方为甲方 山王果® 系列产品在中国大陆地区的原产地直购平台经销商，开

展合法商业服务活动。授权乙方拓展销售体系，同步提交甲方系统备案。授权乙方按照甲方

统一标准设立与运营山王果品牌体验店。

第二条：甲方授权乙方作为甲方原产地直购系统的经销商，经销商等级以系统为准，乙方如

转移该权益需向甲方提出书面申请，并在甲方同意后方可转移。

第三条：甲方在本确认书下的权利义务包括：

1、甲方享有山王果品牌系列产品商标、标识、图片、相关文件等的知识产权；

2、甲方确保所提供的山王果品牌系列产品的质量符合国家、行业标准，并承诺如因产

品质量导致用户投诉、要求赔偿的，由甲方承担全部损失赔偿责任，但非因产品质量问题导

致的问题，甲方不承担责任；

3、甲方具有调整本权益内容的权力，具有制定各级经销商销售价格和产品最终价格的

权力，并要求全国经销商体系严格执行。甲方具有在乙方出现违规情况下，收回乙方经销商

资格的权力。

第四条 ：乙方在本协议项下的权利义务包括：

1、乙方一次性缴纳对应级别的预存货款，甲方系统对应生成积分数据，用于乙方在

12 个月内完成系统下单提货，乙方订单对应该级别的销售价格。积分使用完毕，乙方可以

根据实际销售需求，在甲方平台完成订单支付；

2、乙方在甲方原产直购平台内的销售订单，可以获得对应价款分享，相关数据进入余

额类别。乙方自行申请提现或支付订单；

3、乙方销售的山王果品牌系列产品的线下零售价格，不得低于甲方原产直购平台的标

准价格，如发现违反该约定的，甲方有权力发出违规警告、取消乙方经销商资格。

4、乙方应维护山王果品牌系列产品的商标、标识及商誉并对所知悉的甲方非公开信息

予以保密。乙方在宣传过程中，应当严格遵守相关法律法规，不得进行虚假宣传或夸大产品

效果，如有以上情况，乙方承担所有责任；

第五条：在本协议履行过程中，甲乙双方中任何一方违反本协议约定的，应当向守约方承担

违约责任；由此给守约方造成损失的，违约方还应当承担损失赔偿责任。同时，守约方亦有

权选择解除本协议。

第六条：双方发生纠纷或对本权益确认书有异议的，提交甲方所在地贵州省黔南州贵定人民

法院裁定。

第七条：如乙方在拥有经销商身份期间，产生与山王果品牌理念相违背的经销行为，如：恶

意低价销售、变相的直接折扣销售低于原产地直购标准价、投资竞争性产品、或其他有损于

山王果品牌形象和产品的行为等，甲方有权直接取消乙方经销商身份。

第八条：权益生效：本约定自乙方网签提交完成资格认证之日起一年内有效，如未发生第

七条所明确的损害行为，甲乙双方自动续签本协议。

第九条：本合同未尽事宜由双方协商解决，或签订附加条款或附件约定，附加条款或附件经

双方盖章后与本合同具有同等法律效力。

1、 本合同的任何变更、修改或补充须由双方协商一致达成，并采用书面形式经双方盖章后

方可生效，作为本合同的组成部分。若前述补充协议的内容互相冲突或与本合同冲突的，

就冲突部分以在后签订的补充协议约定为准。

注：经销商等级以系统身份为准。合同有效期自签订日期起一年。

（以下无正文）

甲方:贵州山王果生物科技有限公司 乙方：

授权代表： 授权代表：

签订日期： 签订日期：

 (签字盖章)
 (乙方签署)

2021−10−09 2021−10−09

吕刚